

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba tenisové haly a stavební úpravy
tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

Objekt:

ZL 12 vp - Vícepráce - Doplnění vrstev povrchu tenisových kurtů

KSO:

Místo: Náchod, Běloves

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Náchod

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jan Matoulek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jana Sedláčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				970 617,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				970 617,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	970 617,83	21,00%	203 829,74	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		1 174 447,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: novostavba tenisové haly a stavební úpravy
tenisového areálu v Náchodě - Bělouši

Objekt:

ZL 12 vp - Vícepráce - Doplnění vrstev povrchu tenisových kurtů

Místo: Náchod, Běloves
Zadavatel: Město Náchod
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum:
Projektant: Ing. Jan Matoulek
Zpracovatel: xxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	970 617,83
HSV - Práce a dodávky HSV	970 617,83
5 - Komunikace pozemní	970 617,83

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **970 617,83**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: novostavba tenisové haly a stavební úpravy
tenisového areálu v Náchodě - Rálovsi

Objekt:

ZL 12 vp - Vícepráce - Doplnění vrstev povrchu tenisových kurtů

Místo: Náchod, Běloves

Datum:

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Ing. Jan Matoulek

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

970 617,83

DHSVPráce a dodávky HSV

970 617,83

D5Komunikace pozemní

970 617,83

1	K	579221266-R	vrstva GreenSet Cushion - elastická vrstva tenisové povrchu		10 666,13		
	VV		Doplnění 3 vrstev nátěru GreenSet Cushion				
	VV		"SO 01 - vnitřní kurty" 2135,34*3		6 406,02		
	VV		"SO 04- venkovní kurty" 1420,038*3		4 260,11		
	VV		Součet		10 666,13		